
 

Zarządzenie nr 13/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany "Polityki Ochrony Danych Osobowych" Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), oraz § 36 ust. 1 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa związku z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Zmieniam funkcjonującą w Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa "Politykę Ochrony Danych Osobowych", poprzez nadanie temu 

dokumentowi nowego brzmienia stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. W związku ze zmianą wskazaną w § 1 uchylam zarządzenie nr 87/2022 z dnia 

18.11.2022r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


